ひだまりストレスケアクリニック:オンライン診療終了のお知らせ

2023年10月より患者様にご利用頂いておりましたオンライン診療ですが、 2025年6月末を持ちまして終了させて頂くことになりました。

2025年4月30日を以て新規患者様のオンライン診療予約は終了致しました。

現在、オンライン診療にて診療中の患者様につきましては、 2025年6月末の予約分まではひだまりストレスケアクリニックにて引き続き診療をお 受け頂き、7月1日以降のご診療につきましては、

一般社団法人こころとからだオンライン診療推進協議会神田室町こころクリニック

におきまして、担当医師(髙橋医師、柴田医師)は変わらずに、同曜日にて診療を 継続致します。

診療の際に、担当医師から7月以降のご診療について案内がありますので、ご確認頂きますようよろしくお願い申し上げます。

<u>現在オンライン診療をご受診頂いている患者様で、</u>

対面診療にて「ひだまりストレスケアクリニック」での診療をご希望の患者様は、 042-385-1566にて、お名前と対面診療希望とお伝え頂きご予約下さい。

ひだまりストレスケアクリニック:オンライン診療終了のお知らせ

6月30日までのオンライン診療についてのお問い合わせ 7月1日以降、ひだまりストレスケアクリニックでの対面診療をご希望の患者様

お問い合わせ先:

ひだまりストレスケアクリニック

Tel: 042-385-1566 E-Mail: hidamari001-stresscareclinic@outlook.jp

お問い合わせ時間

月-水、金曜日 9:00~12:30、14:00~17:30 木曜日、第1、3土曜日 9:00~12:30

7月1日以降のオンライン診療についてのお問い合わせ

お問い合わせ先:

神田室町こころクリニック

Tel: 03-3256-1556 E-Mail: contact@kanda-cocolo.clinic

お問い合わせ時間

月-水、金曜日 10:00~16:00

木曜日、第1、3土曜日 10:00~14:00